


Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO FINANCEIRO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 4

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 5

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 6

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 7

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 8

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 1002/2024 

Processo Administrativo:  248/2023  PREGÃO ELETRÔNICO:  PE 018/2023  Contrato nº:  1002/2024 
 
 
Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DESTINADOS A SUPRIR AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ. 

Valor Global:  R$ 15.427,50 (quinze mil quatrocentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos). 
 

 

Data de Assinatura: 18/04/2024  Vigência: 18/04/2024 A 31/12/2024  

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93 
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL 

  

CONTRATADO(A): MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 
CNPJ/CPF:  17.406.286/0001-02  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA 

Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 9

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta



 
 

                                                                               EXTRATO DO CONTRATO Nº 994/2024 

Processo Administrativo:  104/2024  DISPENSA DE LICITAÇÃO:  DL005/2024  Contrato nº:  994/2024 
 
 
Objeto: 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE VIGILÂNCIA ELETRÔNICA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ/BA. 

Valor Global:  R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil e quinhentos reais). 
 

 

Data de Assinatura: 15/04/2024  Vigência: 15/04/2024 A 31/12/2024  

Fundamentação Legal:  Lei 8.666/93 
CONTRATANTE(S): ROBERTO VENÂNCIO DOS SANTOS - PREFEITO MUNICIPAL 

  

CONTRATADO(A): GENIVALDO ALVES ALMEIDA 88626148534 
CNPJ/CPF:  32.895.014/0001-07  PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ 
CNPJ 13.796.016/0001-02 
PC JOAO AMERICO DE OLIVEIRA, nº 331 - CEP 44840-000 - Tapiramutá – BA 

Edição 1.713 | Ano 2024
30 de abril de 2024

Página 10

Certificação Digital: TUKES4EU-M40IGDPS-G77SJLE5-LXACPGFA
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta


	DECRETO FINANCEIRO
	DECRETO

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO


		2024-04-30T16:03:54-0300




